

ÅRSREDOVISNING

för

Lärarpartner Sverige AB

Org.nr. 556703-3393

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulrika Toftered, Verkställande direktör
2024-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning, förmedling och rekrytering av personal till förskolor, skolor och fritidsverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ulrika Toftered Solutions AB, org. nr 556905-4801

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av att det inte har varit någon verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 995	4 345 692	7 200 779	5 140 670
Resultat efter finansiella poster	-919 195	-262 738	302 386	-269 549
Soliditet (%)	95,07	97,38	71,97	76,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 981 828	-262 738	2 819 090
Balanseras i ny räkning		-262 738	262 738	0
Årets resultat			-919 195	-919 195
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 719 090</u>	<u>-919 195</u>	<u>1 899 895</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 719 089
Årets resultat	<u>-919 195</u>
	1 799 894

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 799 894</u>
	1 799 894

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 995	4 345 692
Övriga rörelseintäkter		<u>4 466</u>	<u>4 037</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 461	4 349 729
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-514 746	-983 924
Personalkostnader	2	<u>-421 647</u>	<u>-3 628 241</u>
Summa rörelsekostnader		-936 393	-4 612 165
Rörelseresultat		-921 932	-262 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 751	684
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14</u>	<u>-986</u>
Summa finansiella poster		2 737	-302
Resultat efter finansiella poster		-919 195	-262 738
Resultat före skatt		-919 195	-262 738
Årets resultat		<u>-919 195</u>	<u>-262 738</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 500

0

Fordringar hos koncernföretag

1 138 878

1 138 878

Övriga fordringar

44 166

190 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 382

148 067

Summa kortfristiga fordringar

1 202 926

1 477 378

Kassa och bank

Kassa och bank

795 367

1 417 308

Summa kassa och bank

795 367

1 417 308

Summa omsättningstillgångar

1 998 293

2 894 686

SUMMA TILLGÅNGAR

1 998 293

2 894 686

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 719 089

2 981 828

Årets resultat

-919 195

-262 738

Summa fritt eget kapital

1 799 894

2 719 090

Summa eget kapital

1 899 894

2 819 090

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 494

0

Skatteskulder

1 942

0

Övriga skulder

39 963

17 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

58 200

Summa kortfristiga skulder

98 399

75 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 998 293

2 894 686

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inga koncerninterna ränteintäkter eller räntekostnader finns uppbokade under året.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	281 593	281 593
	Utgående anskaffningsvärden	281 593	281 593
	Ingående avskrivningar	-281 593	-281 593
	Utgående avskrivningar	-281 593	-281 593
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ulrika Toftered Solutions AB, Org. nr 556905-4801, säte Göteborg. Ingen koncernredovisning upprättas av moderbolaget, med stöd av ÅRL 7 kap 3 §.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Ulrika Toftered
Ulrika Toftered

Verkställande direktör
2024-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2024.

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
